
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł zawiadomienie o wyborze ofert w postępowaniu pn.1.Część I: Budowa nawierzchni, wodociągu, kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz oświetlenia
ulicznego w ul. Mlecznej - dokumentacja projektowa 2.Część II: Budowa nawierzchni z odwodnieniem w zaułkach ul. Witosa (nr geod. 5099, 5106) i
zaułka ul. Jaroszewicza (nr geod. 4964) - dokumentacja projektowa 3.Część III: Budowa nawierzchni, kanalizacji deszczowej w zaułku ul.
Jagiellońskiej (nr geod. 3021/4, 3021/8) - dokumentacja projektowa

Numer izp.271.5.2015

Data
wydania

2015-03-06

Bielsk Podlaski,06-03-2015r.

Izp.271.5.2015

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.( Dz. U. z 2013r. poz. 907 z póź. zm.), Miasto Bielsk Podlaski informuje, że w
przetargu nieograniczonym pn. 1.Część I: Budowa nawierzchni, wodociągu, kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz oświetlenia ulicznego w ul. Mlecznej
- dokumentacja projektowa 2.Część II: Budowa nawierzchni z odwodnieniem w zaułkach ul. Witosa (nr geod. 5099, 5106) i zaułka ul. Jaroszewicza (nr
geod. 4964) - dokumentacja projektowa 3.Część III: Budowa nawierzchni, kanalizacji deszczowej w zaułku ul. Jagiellońskiej (nr geod. 3021/4, 3021/8) -
dokumentacja projektowa zostały wybrane  następujące oferty:

dla części I

oferta nr 2 złożona przez:

Zakład Realizacji Inwestycji DROMOBUD
ul. Namysłowska 2a/74
03-454 Warszawa
cena oferty – 12 915 zł
doświadczenie – 10 pkt.
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w wymaganych kryteriach uzyskała 100,00 pkt.
Wybrany Wykonawca proszony jest, o niezwłoczne podpisanie umowy, której projekt zawiera specyfikacja istotnych warunków zamówienia .

Ponadto wpłynęły ważne oferty:

1.Oferta nr 1
KOMI- Zdzisław Kozikowski
ul. Waszyngtona 24 lok.415
15-274 Białystok
cena oferty – 29,53pkt
doświadczenie – 5 pkt.

2.Oferta nr 3
PROJEKT DROGOWIEC
ŁUKASZ MILEWSKI
ul. Zwierzyniecka 10/7,
15-333 Białystok
cena oferty – 80,56 pkt
doświadczenie – 10 pkt.

3.Oferta nr 4
STRADA Tomasz Borowik
ul. Św. Jana Chrzciciela 47,
15-571 Białystok
cena oferty – 48,46 pkt
doświadczenie – 10 pkt.

4.Oferta nr 5
NEOX Sp. z o.o.
ul. Wały Piastowskie  1/1508,
80-855 Gdańsk
cena oferty – 65,40 pkt
doświadczenie – 10 pkt.

5.Oferta nr 6
Biuro Projektowe DROEM Mirosław Jakubiuk
ul. Studziwodzka 41
17-100 Bielsk Podlaski
cena oferty – 62,36 pkt
doświadczenie – 5 pkt.

6.Oferta nr 7
INFRAP Łukasz Klebus
ul. Zwierzyniecka 10 lok.13

Zamówienie Nr izp.271.5.2015 z dnia 2015-03-06 - zawiadomienie o wyborze ofert w postępowaniu pn.1.Część I: Budowa nawierzchni,
wodociągu, kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz oświetlenia ulicznego w ul. Mlecznej - dokumentacja projektowa 2.Część II:



ul. Zwierzyniecka 10 lok.13
15-333 Białystok
cena oferty – 79,98 pkt
doświadczenie – 0 pkt.

dla części II

oferta nr 7 złożona przez:
INFRAP Łukasz Klebus
ul. Zwierzyniecka 10 lok.13
15-333 Białystok
cena oferty – 6 751,50 zł
doświadczenie – 0 pkt.
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w wymaganych kryteriach uzyskała 90 pkt.
Wybrany Wykonawca proszony jest o podpisanie umowy w terminie 5 dni od dnia otrzymania zawiadomienia. Projekt umowy zawiera specyfikacja istotnych
warunków zamówienia .

Ponadto wpłynęły ważne oferty:

1.Oferta nr 1
KOMI- Zdzisław Kozikowski
ul. Waszyngtona 24 lok.415
15-274 Białystok
cena oferty – 38 pkt
doświadczenie – 5 pkt.

2. Oferta nr 2
Zakład Realizacji Inwestycji DROMOBUD
ul. Namysłowska 2a/74
03-454Warszawa
cena oferty – 47,05 zł
doświadczenie – 10 pkt.

3.Oferta nr 4
STRADA Tomasz Borowik
ul. Św. Jana Chrzciciela 47,
15-571 Białystok
cena oferty – 23,52 pkt
doświadczenie – 10 pkt.

4.Oferta nr 5
NEOX Sp. z o.o.
ul. Wały Piastowskie  1/1508,
80-855 Gdańsk
cena oferty – 38,66 pkt
doświadczenie – 10 pkt.

5.Oferta nr 6
Biuro Projektowe DROEM Mirosław Jakubiuk
ul. Studziwodzka 41
17-100 Bielsk Podlaski
cena oferty – 27,27 pkt
doświadczenie – 5 pkt.

Zamawiający na podstawie art. 89 ust.4 w związku z art. 90 ust.3 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzuca ofertę firmy PROJEKT DROGOWIEC ŁUKASZ
MILEWSKI, ul. Zwierzyniecka 10/7,15-333 Białystok. Zamawiający pismem z dnia 25.02.2015 r. zwrócił się do wykonawcy o złożenie wyjaśnienia w sprawie
rażąco niskiej ceny, jednak do wyznaczonego terminu nie uzyskał wyjaśnienia w ww. sprawie. W związku z powyższym oferta zostaje odrzucona.

dla części III

oferta nr 7 złożona przez:
INFRAP Łukasz Klebus
ul. Zwierzyniecka 10 lok.13
15-333 Białystok
cena oferty – 6 751,50 zł
doświadczenie – 0 pkt.
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w wymaganych kryteriach uzyskała 90 pkt.
Wybrany Wykonawca proszony jest o niezwłoczne podpisanie umowy, której projekt zawiera specyfikacja istotnych warunków zamówienia .

Ponadto wpłynęły ważne oferty:

1.Oferta nr 1
KOMI- Zdzisław Kozikowski
ul. Waszyngtona 24 lok.415
15-274 Białystok
cena oferty – 27,57pkt
doświadczenie – 5 pkt.

2. Oferta nr 2
Zakład Realizacji Inwestycji DROMOBUD
ul. Namysłowska 2a/74
03-454 Warszawa
cena oferty – 52,74 zł
doświadczenie – 10 pkt.

3.Oferta nr 3



3.Oferta nr 3
PROJEKT DROGOWIEC ŁUKASZ MILEWSKI
ul. Zwierzyniecka 10/7,
15-333 Białystok
cena oferty – 53,06 pkt
doświadczenie – 10 pkt.

4.Oferta nr 4
STRADA Tomasz Borowik
ul. Św. Jana Chrzciciela 47,
15-571 Białystok
cena oferty – 40,43 pkt
doświadczenie – 10 pkt.

5.Oferta nr 5
NEOX Sp. z o.o.
ul. Wały Piastowskie  1/1508,
80-855 Gdańsk
cena oferty – 44,93 pkt
doświadczenie – 10 pkt.

6.Oferta nr 6
Biuro Projektowe DROEM Mirosław Jakubiuk
ul. Studziwodzka 41
17-100 Bielsk Podlaski
cena oferty – 52,29 pkt
doświadczenie – 5 pkt.

Burmistrz Miasta
Jarosław Borowski

Metryka strony

Udostępniający: Agnieszka Kalinowska Halina Szatyłowicz

Wytwarzający/odpowiadający: Agnieszka Kalinowska

Wprowadzający: Agnieszka Kalinowska

Data wprowadzenia: 2015-03-06
Data modyfikacji: 2015-03-06

Opublikował: Agnieszka Kalinowska

Data publikacji: 2015-03-06

mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl
mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl
mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr izp.271.5.2015 z dnia 2015-03-06 - zawiadomienie o wyborze ofert w postępowaniu pn.1.Część I: Budowa nawierzchni, wodociągu, kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz oświetlenia ulicznego w ul. Mlecznej - dokumentacja projektowa 2.Część II:

